
StVM 8/1995 vp- HE 94/1995 vp 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 811995 vp 

Hallituksen esitys laiksi tapaturmavirastosta annetun lain ku­
moamisesta 

Eduskunta on 21 päivänä syyskuuta 1995 lä­
hettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan valmis­
televasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 94/ 
1995 vp laiksi tapaturmavirastosta annetun lain 
kumoamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ylitarkastaja Kari Peltonen sosiaali­
ja terveysministeriöstä, pääjohtaja Jukka Vuoti­
joki valtiokonttorista, ylijohtaja Jukka Laakso­
nen tapaturmavirastosta ja pääluottamusmies 
Anneli Andersson edustaen tapaturmaviraston 
henkilökuntajärjestöjä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan tapatur­
mavirastosta annettu laki kumottavasti ja viras­
ton tehtävät siirrettäväksi valtiokonttoriin val­
tiovarainministeriön hallinnonalalle. Tapatur­
maviraston yhteydessä toimiva sotilaslääkintä­
arkisto siirrettäisiin tehtävineen sota-arkistoon 
puolustusministeriön hallinnon alalle. Esitys liit­
tyy vuoden 1996 talousarvioesitykseen ja on tar­
koitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Laki on 

Helsingissä 29 päivänä syyskuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Perho ja jäsenet Huotari, Huuhta-
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tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1996loka­
kuun alusta. 

Sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää tärkeänä, 
että tapaturmaviraston henkilöstö siirretään 
mahdollisimman suuressa määrin valtiokontto­
rin eri yksiköihin, sota-arkistoon ja muihinkin 
valtion virastoihin. 

Organisatorististen järjestelyjen tulee turvata 
tapaturmavirastolle kuuluneiden tehtävien teho­
kas toimeenpano, jotta myös kansalaisten ja vi­
raston asiakkaiden kannalta saavutetaan palve­
lujen tuottavuuden kasvu ja laatutason parane­
minen. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

nen, Kokkonen, Kuoppa, Lämsä, Peltomo, M. 
Pietikäinen, Rask, Soininvaara ja Viljamaa. 




